Comissão Permanente de Licitações, bem como o fato 
de ter transcorrido “in albis” o prazo recursal. Resolve 
ADJUDICAR o objeto da presente licitação, ao seguinte 
proponente: - RAPHAEL MULLER DE OLIVEIRA 
ENGENHARIA, 1ª CLASSIFICADA, com o valor global 
de R$ 345.673,01 (trezentos e quarenta e cinco mil 
seiscentos e setenta e três reais e um centavo). Fica a 
empresa vencedora convocada para comparecer no 
Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana 
para assinatura do contrato, nos termos do item 11.1 
e subsequentes do presente edital, no prazo de até 05 
(cinco) dias úteis a contar da publicação do presente,

[...]

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade 

do Município de Rosana nos termos deste edital e anexos.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador(a): Marcio Ricardo Rabelo Salomão.

Valor: R$ 59.149,99 (cinquenta e nove mil cento 
e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos), 
referente ao lote 14.

Vigência: 10/12/2020 a 08/02/2020.

Data da assinatura: 09/12/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2020

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade 

do Município de Rosana nos termos deste edital e anexos.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador(a): Fabio Junior Vieira.

Valor: R$ 35.965,00 (trinta e cinco mil novecentos e 
sessenta e cinco reais), referente ao lote 08.

Vigência: 10/12/2020 a 09/09/2026.

Data da assinatura: 09/12/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2020

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade 

do Município de Rosana nos termos deste edital e anexos.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador(a): Luiz Antônio dos Santos.

Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), referente 

ao lote 34.

Vigência: 10/12/2020 a 09/09/2026.

Data da assinatura: 09/12/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2020

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade 

do Município de Rosana nos termos deste edital e anexos.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador(a): Luiz Antônio dos Santos.

Valor: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais), referente 
ao lote 35.

Vigência: 10/12/2020 a 09/09/2026.

Data da assinatura: 09/12/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2020

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.
Objeto: alienação de imóveis (terrenos) de propriedade 

do Município de Rosana nos termos deste edital e anexos.

Vendedor: Município de Rosana.

Comprador(a): Elizeu Luiz Antonio.

Valor: R$ 52.100,49 (cinquenta e dois mil e cem reais 
e quarenta e nove centavos), referente ao lote 21.

Vigência: 10/12/2020 a 09/09/2026.

Data da assinatura: 09/12/2020.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2020

Processo nº 2092/2020 - Concorrência nº 002/2020.